

Consolidarea malului drept a riului Nistru (km326,70-326,85).

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4 4-й ЭТАП. Устройство выравнивающего слоя фундамента берегоукрепительных конструкции

Valoarea de deviz 589 613,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	20,216	57,66	1 165,655
2.	71230110200	Betonist	h-om	63,342	57,66	3 652,300
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	294,674	57,66	16 990,903
		Total manopera				22 059,65

Materiale:

1.	102-0053	Cherestea de rasinoase. Scinduri tivite, lungime 4-6,5 m, latime 75-150 mm, grosime 25 mm, cat. III	m3	0,336	2 950,00	991,200
2.	113-9040	Pelicula din polietilena t=300mk	m2	672,000	16,20	10 886,400
3.	2663102101015	Beton gata preparat marca B15W6F150	m3	187,790	900,00	169 011,000
4.	271060200100	Otel beton AIII	kg	14 733,720	10,50	154 704,060
5.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	147,337	12,00	1 768,044
		Total materiale de construcții				337 360,70

Utilaje de construcții:

1.	021141	Automacarale, la lucrari la alte tipuri de constructii (exceptand conductele magistrale) 10 t	h-ut	0,168	320,00	53,760
2.	040102	Centrale electrice mobile, 4 kW	h-ut	3,248	125,00	406,000
3.	2952270003337	Pompa hidraulica de beton stabila, productivitate pina la 40 mc/ora, actionata electric, P = 65, 100 metri conducta	h-ut	11,178	145,00	1 620,810
4.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	70,794	64,00	4 530,816
5.	400001	Camioane cu obloane, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,112	220,00	24,640
		Total utilaje de construcții				6 712,34

Total	lei	365 805,58
Coefficient conditii strimtorate	1,15 %	327,11
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	4 963,42
Cheltuieli de transport	10,00 %	33 736,07

Cheltuieli directe	100,00 +	404 832,18
Cheltuieli de regie	14,50 %	58 700,67
Total	100,00 +	463 532,85
Beneficiu de deviz	6,00 %	27 811,97
Total	100,00 +	491 344,82
TVA	20,00 %	98 268,96

Total deviz:

**589 613,7
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)